
                           JEZDECKÝ KLUB KARLOVY VARY – STARÁ ROLE – MK 0005 
                                                       Starorolská 393/22, Karlovy Vary 360 06 

                                2.ročník – STAROROLSKÝ DREZURNÍ VETERAN CUP 

                   Rozpis jezdeckých hobby drezurních závodů 18.8.2023               

                                                      
                          

---------------- 

---- LOGO---- 

POŘADATELE 

----------------- 

Přihláška na závody: http://prihlasky.cjf.cz 

1. Základní ustanovení. 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CDN - Hobby 

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 230818K1 

1.1.3. Název závodů: 2. ročník STAROROLSKÝ DREZURNÍ VETERAN CUP 

1.1.4. Pořadatel: JK Karlovy Vary-Stará Role MK0005 

1.1.5. Datum závodů: PÁTEK  18. srpna 2023 

1.1.6. Místo konání: Areál  JK Karlovy Vary-Stará Role 

1.1.7. Omezující kritéria: Jezdci + hobby jezdci nad 45 let  
  

1.2. Funkcionáři závodů: 
Ředitel závodů: MUDr Radana Marešová  603516996 

Sekretář závodů: Lucie Holá  608036038 

Kontaktní osoba: Lucie Holá  608036038 

Hlavní rozhodčí: 
Sbor rozhodčích: 

Mgr. Petra Svobodová E0813 

MUDr Radana Marešová D0485 

Komisař na opracovišti: Andrea Nenko D0105 

Hlasatel: Petra Javůrková  
Zpracovatel výsledků: Radek Smolík 736784303 

Lékařská služba: Zuzana Weishatlová 

Veterinární dozor: MVDr. Jaroslav Štekl 
Podkovář: Nezajištěn 

 

1.3. Technické parametry 

1.3.1. Kolbiště:  obdélník 20x60m písek+geotextilie 

1.3.2. Opracoviště:  50x70 písek 

1.3.3. Opracování:  60x90 tráva 

 

2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka:   12.8.2023 

 

2.2. Přihlášky 

Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://prihlasky.cjf.cz 

(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu pavla.cho@seznam.cz)     

2.3. Prezentace: Pá 18.8. od 12:00 h – 13:00 pouze pro změny 736784303 

2.4. Technická porada:  se nekoná 

2.5. Start soutěží  - pátek 14.00 hodin 

2.6. Sekretariát závodů pracuje od 12:00 h do konce závodů v hlavní budově areálu 

 

2.7. Další důležité informace:  
Každý z účastníků zašle stručný medailonek s přihláškou na email pavla.cho@seznam.cz 
po skončení závodů bude v klubovně organizován vzpomínkový večer  
Na závody navazují drezurní závody 19.-20.8.2023 Z - TT 

http://prihlasky.cjf.cz/
http://prihlasky.cjf.cz/
mailto:pavla.cho@seznam.cz


                           JEZDECKÝ KLUB KARLOVY VARY – STARÁ ROLE – MK 0005 
                                                       Starorolská 393/22, Karlovy Vary 360 06 

                                2.ročník – STAROROLSKÝ DREZURNÍ VETERAN CUP 

                   Rozpis jezdeckých hobby drezurních závodů 18.8.2023               

                                                      
                          

---------------- 

---- LOGO---- 

POŘADATELE 

----------------- 

 

3. Přehled soutěží: 
             PÁTEK  18.8. OD 14:00 hod: 

 

                       č.1.  drezurní úloha ČJF DUA/2022  

                      věk jezdců nad 45 let, kteří v r. 2023 nestartovali v drezurních oficiálních závodech 
                              ceny 1.-5.místo poháry, věcné ceny do 1.500,-Kč, Startovné 300,-Kč   

                       č.2. drezurní úloha volná sestava  vZ/2022 ČJF věk jezdců 55 – 65 let 

                              ceny 1.-5.místo poháry, věcné ceny do 1.500,-Kč, Startovné 300,-Kč   

                       č.3. drezurní úloha volná sestava  vZ/2022 ČJF věk jezdců 66 – 100 let 

                              ceny 1.-5.místo poháry, věcné ceny do 1.500,-Kč, Startovné 300,-Kč 

                        

V případě nižšího počtu účastníků (3 různí jezdci ze dvou subjektů) budou soutěže 2 a 3 spojeny v jednu   

 

4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 

4.1. Startovné je uvedeno u soutěže a bude vybíráno dle definitivních přihlášek při prezentaci 

          4.2. Ceny jsou uvedeny u soutěže. 

 
5. Technická ustanovení 

5.1. Předpisy  
5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP), 

Veterinárními pravidly a tímto rozpisem závodů. 
                Je povolen tréninkový úbor, rukavice a jezdecká přilba povinná 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 

5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128, věcné ceny mohou být proplaceny v Kč  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

           5.1.6.      Rozhodování:  DP N24 - jeden rozhodčí z jednoho místa se zapisovatelem 

           5.1.7.      Ceny mohou být navýšeny v případě sponzorských darů 

           5.1.8.       Hudbu odevzdá každý účastník při prezentaci 

  
5.2. Veterinární předpisy 

5.2.1. Před vyložením koní !!! je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy 
koní), které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic 
pro příslušný rok. (očkování chřipka, laborat.vyšetření krve) 

 
5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 

včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
 
5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 
 
5.3. Podmínky účasti:  jezdci musí být členy ČJF 

 
 



                           JEZDECKÝ KLUB KARLOVY VARY – STARÁ ROLE – MK 0005 
                                                       Starorolská 393/22, Karlovy Vary 360 06 

                                2.ročník – STAROROLSKÝ DREZURNÍ VETERAN CUP 

                   Rozpis jezdeckých hobby drezurních závodů 18.8.2023               

                                                      
                          

---------------- 

---- LOGO---- 

POŘADATELE 

----------------- 

 
6. Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na 
závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 

       6.2. Informace pro majitele psů 

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti. 
 

       6.3. Ustájení 
Ustájení pořadatel zajišťuje na základě závazné objednávky. Box 500,- Kč/započatý den  

základní nastlání- obj. společně s přihláškou na prihlasky.cjf.cz.+ Kauce 200,-Kč vrácena oproti 

vyčištěnému boxu. Seno za úhradu: 200,-Kč/ks, sláma 200,-Kč/ks, balík pilin 400,-Kč. 

 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky 

Doporučujeme Pension a ubytovnu HVĚZDA 100 m od areálu. (www.uhvezdy.cz)    

              Parkování vozidel v areálu JK. Napojení na elektriku 300,-Kč/den. 

 

6.5.  Ostatní služby 

Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 

Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 

Podkovářská služba – zajištěna proti úhradě 

Občerstvení – zajištěno v areálu závodiště po celý den 

Parkování vozidel – v areálu JK  
 

7. Partneři závodů:  Karlovarský kraj 
 

8. Schvalovací doložka 

 

Rozpis zpracoval:    Pavla Chocholoušová                    Rozpis za OV ČJF schválil: Vít Čmolík 

                            17.7.2023                                                                                          18.7.2023  

 

mailto:prihlasky.cjf@.cz

